
 

 

 

UNIVERSITETI I PRIZRENIT “UKSHIN HOTI” 

Fakulteti i Filologjise 

Dega: Gjuhe dhe Letersi Shqipe 

Lënda: Letersi per femije 

Afati i qershorit  2019 

Kaluan: 

1. Erstina Gashi 

2. Benita Hodaj 

3. Arjeta Mujaj 

4. Cliresa Hoti 

5. Qefsere Bajrami 

6. Rinore Rexha 

7. Lirije Krasniqi 

8. Akile Bytyqi 

9. Blerta Krasniqi  

10. Lirie Luzha (me kusht) 

11. Ellma Jusufi (me kusht) 

12. Hygerta Ejupi (me kusht) 

13. Elvira Shala (me kusht) 

 

Konsultimet jane te obligueshme per ata qe kane kaluar provimin: 27.06.2019, ora 11:00  

 

Prof. ass. dr. Vjollca Dibra 

 


